АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПРОЕКТ
«ЖИРЕКЕНСКОЕ»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» марта  2017 года                   п. Жирекен                                           № 91
Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского поселения

 «Жирекенское» на 2017 -2019 годов
         В целях увеличения поступлений доходов в бюджет городского поселения «Жирекенское»,оптимизации расходов и усиления контроля за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины, руководствуясь Уставом городского поселения «Жирекенское», администрация городского поселения «Жирекенское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского поселения на период 2017-2019годов (Приложение № 1).
2. Ответственным исполнителям обеспечить исполнение выполнение плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов городского поселения «Жирекенское» на период 2017-2019 годов и предоставление в установленные сроки в Комитет по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район» отчетов о реализации мероприятий.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
           4. Настоящее постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское»,библиотеке, средней школе, административном здании №3 и разместить на официальном сайте http://www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление, городские и сельские поселения, городское поселение «Жирекенское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского поселения «Жирекенское»                                    А.В.Когодеева
PAGE